– Почтовый адрес: 603000, Россия, г. Нижний Новгород, пл.М.Горького, Дом связи, 

Макрорегиональный филиал «Волга». 

3. Предмет договора: 

Поставка оборудования DWDM производства Huawei и выполнение работ. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 

46 098 239,70 (Сорок шесть миллионов девяносто восемь тысяч двести тридцать девять) 

рублей 70 копеек с НДС. 

5. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении открытого 

конкурса: 

Документация о проведении открытого конкурса, извещение о проведении переторжки по 

открытому конкурсу предоставляется со дня размещения на официальном сайте